THÀNH UỶ SA ĐÉC

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 09-CV/BTGTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Đéc, ngày 22 tháng 10 năm 2020

Mời dự Hội nghị trực tuyến

Báo cáo viên cấp tỉnh tháng 10/2020

Kính gửi: - Báo cáo viên cấp Thành phố,

- Ban Chỉ đạo, Tổ thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo 35TP,

- Thành viên Tổ nghiên cứu Dư luận xã hội Thành phố,

- Hội Cựu chiến binh Thành phố,

- Các chi bộ, đảng bộ cơ sở trực thuộc Thành uỷ.

Thực hiện Công văn số 02-CV/BTGTU ngày 21/10/2020 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh uỷ, Ban Tuyên giáo Thành uỷ kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị (hình

thức trực tuyến), cụ thể như sau:

1. Nội dung

- Thông báo nhanh kết quả Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Tháp lần thứ

XI, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

- Thông tin tình hình thời sự thế giới thời gian gần đây.

- Định hướng công tác tuyên truyền thời gian tới.

2. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể Thành phố,

- Báo cáo viên cấp Thành phố; Báo cáo viên các chi bộ, đảng bộ cơ sở trực

thuộc Thành uỷ,

- Thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo bảo vệ nền tảng

tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch Thành phố,

- Thành viên Tổ nghiên cứu Dư luận xã hội Thành phố,

- Các đồng chí phụ trách công tác chính trị, công tác tuyên huấn Đảng uỷ

Quân sự và Đảng uỷ Công an Thành phố,

- Báo cáo viên Hội Cựu chiến binh Thành phố (do Hội Cựu Chiến binh Thành

phố mời),

- Các đồng chí phụ trách công tác tuyên giáo Đảng uỷ xã, phường; Báo cáo

viên các chi bộ trực thuộc Đảng cơ sở (do Đảng uỷ mời).

3. Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 10 năm 2020 (thứ Ba).

2

4. Địa điểm: Hội trường Thành phố (số 36, đường Hùng Vương, khóm 3,

phường 1, thành phố Sa Đéc).

Mong các đồng chí quan tâm thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Thành uỷ,

- Lưu.

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

Lý Thanh Vân

		2020-10-22T09:07:14+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTG/TXUSADEC/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUSADEC> đã ký lên văn bản này!